
今般の新型コロナウィルスの感染拡大防止のため
５月３日(火・祝)に予定しておりました

『ワンデーマーチ』は中止します

恒例のワンデーマーチについて、感染対策を講じ
たうえでの実施を検討しておりましたが、開催判断
基準日である4月20日（水）時点で当圏域の感染警
戒レベル5であることから中止といたしました。
残念ではありますが、ご理解賜りますようお願い申
し上げます。

鼎公民館文化委員会では、日時を改めての開催も
検討してまいりますので、開催の折には多くの方の
ご参加をお待ちしております。

鼎公民館

かなにゃん

かなえ公⺠館だより
組合回覧


